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Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, akaryakıt ve 
tütün ürünlerinin özel tükeƟm vergisine ilişkin olarak 
"Bu iki konuda da enflasyon hedefini tehlikeye 
atmayacak bir yaklaşım içerisinde olacağız" açıklamasını 
yapƨ. 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, en 
düşük emekli aylığı için Ocak ayında çalışma 
yapabileceklerini söyledi. 

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın "Enflasyonda 
çok ciddi sapma olması durumunda asgari ücreƟ 
değerlendiririz" açıklamalarının sorulması üzerine, "Biz 
bir sapma beklemiyoruz. 2025'te çok daha güçlü şekilde 
dezenflasyon sürecini devam eƫreceğiz" dedi. 

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet FaƟh Kacır, yeni 
teşvik sistemine ilişkin süreci tamamladıklarını, gelecek 
haŌalarda bunu ilan edeceklerini bildirdi. Kacır, isƟhdam 
koruma programı kapsamında dört sektörde eleman 
çıkartmayan şirketlere şubat ayından iƟbaren 2 bin 500 
TL'ye kadar destek sağlanacağını söyledi. 

Bankacılık sektörünün net kârı Ocak-Kasım döneminde 
bir önceki yıla göre yüzde 8,9 arƨş gösterdi. 

Anadolu Efes, AB InBev Efes B.V. Rusya operasyonlarını 
geçici yöneƟme devreden kararnameye ilişkin gerekli 
adımların aƨlacağını duyurdu. 

Rusya'da "AB InBev Efes" firmasının ülkedeki varlıklarına 
ve üreƟm tesislerine geçici yöneƟm atandığı bildirildi. 

ABD 

ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, ABD'nin Ukrayna'ya 
yönelik 3,4 milyar dolarlık doğrudan bütçe desteği 
sağladığını açıkladı. 

 

Avrupa 

Avrupa Merkez Bankası (AMB) YöneƟm Kurulu üyesi 
Klaas Knot'a göre, ABD yeni tarifeler uygulayarak bir 
Ɵcaret savaşı başlaƨrsa Çin, ürünlerini Avrupa'ya 
indirimli fiyatlarla satmaya başlayabilir. 

Yunan merkez bankası başkanı ve AMB yöneƟm kurulu 
üyesi Stournaras, To Vima gazetesine verdiği bir 
röportajda, "Artan belirsizlik göz önüne alındığında, 
hareketlerimiz kademeli ve hızımız sabit olmalı, mevcut 
verilere dayanmaya devam etmeli. ElbeƩe, gelen veriler 
orta vadede hedefin alƨnda enflasyon olduğunu 
gösteriyorsa daha büyük kesinƟler göz ardı edilmemeli." 
değerlendirmesinde bulundu.

Pariteler Kapanış Değişim
EUR/USD 1.03986 -0.26%
GBP/USD 1.25457 -0.28%
USD/JPY 156.821 -0.69%
USD/TRY 35.3122 0.5%
EUR/TRY 36.7304 0.29%

Endeksler Kapanış Değişim
DAX 19986 -0.63%
DJI 42926 -0.98%
S&P 5958.75 -1.15%
NASDAQ 21413 -1.35%

Emtialar Kapanış Değişim
XAU/USD 2607.63 -0.3%
XAG/USD 28.998 -1.3%
WTI 71.12 1.27%
HG 4.095 -0.76%
 
Günün Ajandası 
Saat       Veri 
17:00 ABD Konut Fiyat Endeksi (Aylık) (Ekim) 
17:00 ABD S&P/Case Shiller Konut Fiyatları Endeksi (Yıllık) 
(Ekim) 
*Almanya'da piyasalar "Yılbaşı" nedeniyle kapalı olacaktır. 
*Japonya'da piyasalar kapalı olacaktır.  
*İngiltere'de piyasalar "Yılbaşı" nedeniyle 12:30'da 
kapanacaktır.  
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Ons alƨn yılın son gününde zayıf seyrediyor! 
 
Ons alƨn için güçlü geçen 2024 yılını geride bırakıyoruz. 2023 yılını 2063 dolar seviyesinden kapatan ons alƨn 2024 
yılında 2790 dolar seviyesini görerek rekor tazeledi. Yılın son işlem gününde ise 2600 dolar seviyesinin yakınlarında 
zayıf seyreden bir ons alƨn izliyoruz. 2025 yılında ons alƨnın seyrinin nasıl olacağı konusunda ise ABD Merkez 
Bankası’nın (Fed) son toplanƨsından çıkan sonuçlar piyasalarda kafa karışıklığı yaraƴ. 2025 yılına yönelik faiz indirim 
beklenƟsinin 100 baz puandan 50 baz puana revize edilmesi ve faiz indirim sürecinin daha yavaş ilerleyeceği algısı 
2024 yılının son haŌalarında ons alƨnda saƨş baskısı oluşturdu. 108 seviyesinin yakınlarında tutunan ve güçlü 
seyreden Dolar Endeksi (DXY) ise ons alƨnı baskılayan bir unsur olarak karşımıza çıkıyor. Bugünün veri ajandasında 
ABD’den Ekim ayına yönelik Konut Fiyat Endeksi ve S&P/Case Shiller Konut Fiyatları Endeksi verileri öne çıkıyor.  
 

 
 
Teknik Analiz: Ons alƨnda haŌanın ilk işlem gününde negaƟf bir seyir izledik.  Dün 2600 dolar desteğinin alƨnı test 
eden ons alƨn tepki alımları ile kendini tekrar 2600 doların üzerine atmayı başardı. 2600 dolar desteğinin üzerinde 
tutunmakta başarılı olması halinde ons alƨnda yukarı yönlü tepkilerde 22 günlük hareketli ortalamanın bulunduğu 
2635 dolar seviyesi direnç olarak takip edeceğiz. 

Destekler: 2600 / 2580 / 2532  

Dirençler: 2635 / 2665 / 2685  
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Petrol Çin verisi ile birlikte yükselişte! 

Petrol Çin’den gelen fabrika verisi sonrası yukarı yönlü hareketlilik gerçekleştirdi. Çin’de fabrika faaliyetleri üçüncü 
ayda genişlemeye devam etti. Çin ekonomisi, teşvik önlemlerinin ardından geçici toplarlanma emareleri gösteriyor. 
Ancak Trump yönetiminin yeni ticaret savaşı tehdidi risk oluşturmaya devam ediyor. Bu hafta ise ABD ham petrol 
stokları takip edilmeye devam edilecek. 2025 yılına girerken petrol fiyatlarını ciddi derecede etkileyebilecek bir veri 
akışı bulunmuyor. Yeni yılda hem Çin tarafından gelecek ekonomik veri akışları, hem de OPEC arz riski ve jeopolitik 
gelişmeler yakından takip edilmeye devam edilecek.  

 

Brent Teknik Analiz: Brent Petrol’de yukarı yönlü hareketlilik hız kazandı. Gelen alımların kalıcı olabilmesi ve yükselişin 
devam edebilmesi için 75.00 direncinin aşılması ve üzerinde günlük kapanışlar gelmesi gerekli. Öte yandan kar 
realizasyonları görülmesi durumunda 70.60 seviyesi destek konumunda bulunmaya devam ediyor. 

Destekler: 72.25 / 71.70 / 70.60 

Dirençler: 75.00 / 75.30 / 76.00 

WTI Teknik Analiz: Ham petrol alımların hız kazanması ile kritik direnç bölgesi olan 71.40 seviyesini aştı. Gelen 
alımların kalıcı olabilmesi ve yukarı yönlü hareketliliğin hız kazanabilmesi için bu seviye üzerinde günlük kapanışlara 
ihtiyaç var. Öte yandan kar realizasyonları görülmesi durumunda 69.20 seviyesi destek olarak takip edilmeye devam 
edilebilir. 

Destekler: 71.40 / 69.65 / 69.20 

Dirençler: 72.30 / 72.85 / 74.35 
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EURUSD paritesi 1.0446 direncini test etti ancak kalıcılık sağlayamadı! 

Sakin geçen haftada EURUSD paritesinde hareketlilik yaşansada kritik direnç seviyesi olan 1.0446 bölgesi aşılamıyor. 
Dün AMB yetkilisi tarafından gelen açıklamalar önemliydi. Yunan merkez bankası başkanı ve AMB yönetim kurulu 
üyesi Stournaras, To Vima gazetesine verdiği bir röportajda, "Artan belirsizlik göz önüne alındığında, hareketlerimiz 
kademeli ve hızımız sabit olmalı, mevcut verilere dayanmaya devam etmeli. Elbette, gelen veriler orta vadede hedefin 
altında enflasyon olduğunu gösteriyorsa daha büyük kesintiler göz ardı edilmemeli." değerlendirmesinde bulundu. Bu 
hafta ise perşembegünü gelecek olan Euro bölgesi imalat PMI verisi ve ABD’den gelecek imalat PMI ve işsizlik verileri 
takip edilecek.  

 

Teknik Analiz: EURUSD paritesinde zayıf görünüm devam ediyor. Kritik direnç bölgesi olan 1.0446 seviyesi test edildi 
ancak kalıcılık sağlanamadı. Yukarı yönlü hareketliliğin hız kazanabilmesi için 1.0446 direncinin aşılması ve üzerinde 
günlük kapanışların gelmesi gerekli. Buna karşın aşağı yönlü hareketliliğin devam etmesi halinde 1.0341 seviyesi 
destek olarak takip edilmeye devam edilebilir. 

Destekler: 1.0341 / 1.0300 /1.0270  

Dirençler: 1.0446 / 1.0520 / 1.0600 
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DolarTL 35.30 seviyesini aştı! 

DolarTL paritesi yılın son haftasında 35.30 seviyesini aşmayı ve bu seviye üzerinde günlük kapanış yapmayı başardı. 
Paritede yatay yukarı yönlü eğilim devam ediyor. Dolar Endeksi (DXY) ise 108 seviyesinin yakınlarındaki güçlü seyrine 
devam ediyor. Haftanın geri kalanında yurt içinde en önemli veri 3 Ocak Cuma günü açıklanacak olan Aralık ayı 
enflasyon verisi olacak. TÜFE’nin Aralık ayında aylık %1,6 artış göstermesi bekleniyor.  

 

DolarTL Teknik Analiz: DolarTL paritesi 35.30 seviyesini aşıp bu seviye üzerinde günlük kapanış yapmayı başardı. 
Paritede 35.30 seviyesinin üzerindeki kalıcılığın devam etmesi halinde 35.50 direnci aşılabilir ve kademeli olarak 36.00 
seviyesine kadar yükseliş devam edebilir. Olası geri çekilmelerde ise 22 günlük hareketli ortalamanın bulunduğu 35.00 
seviyesini paritede yakın destek olarak izlemeye devam edeceğiz. 

Destekler: 35.00 / 34.80 / 34.60  

Dirençler: 35.37 / 35.50 / 36.00  

EURTRY Teknik Seviyeler 

Destekler: 36.45 / 36.10 / 35.77  

Dirençler: 36.90 / 37.35 / 37.55 
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2024 yılı 3. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %30, zarar eden müşteri oranı %70’dir. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 
danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 
getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 
verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 
ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 
beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 
gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 
almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 
üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 
yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 
alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 
kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 
neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 
kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 
beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 
sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


